
 
 
DETERMINAZIONE n. 241         del 09/02/2023 
Nomina Commissione giudicatrice al fine dell’assegnazione di borse di mobilità Erasmus+ Staff, Anno 
Accademico 2022/2023. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO che ERASMUS+ STAFF fa riferimento al programma settoriale Erasmus+. In relazione a quanto 
previsto nella Guida Erasmus+, i destinatari sono gli appartenenti al personale tecnico-amministrativo 
dell’Ateneo. 
VISTO il Decreto presidenziale n. 316 del 13/12/2022 con il quale è stato emanato il bando relativo alle 
iniziative di mobilità internazionale ERASMUS+ STAFF, per l’Anno Accademico 2022/2023, per la 
partecipazione del Personale tecnico-amministrativo dell’Ateneo; 
VISTO l’art. 9, comma 1 del suddetto bando;  
VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO lo Statuto dell’Università;  
RITENUTA la propria competenza 
 

DETERMINA 
 
- È costituita la Commissione giudicatrice al fine dell’assegnazione di borse di mobilità Erasmus+ Staff, Anno 
Accademico 2022/2023, come di seguito:  
Presidente; 
Dr. Salvatore BERRITTELLA (Direttore Generale dell’Università degli Studi di Enna “Kore”), Presidente; 
Dott.ssa Francesca ROSANO (Dirigente dell’Area della Direzione Generale dell’Università degli Studi di Enna 
“Kore”), Componente/Segretario; 
Dr. Giovanni LAVALLE (Dirigente dell’Area dei Servizi per la Didattica e la Ricerca), Componente. 
- Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Ateneo. 
 
 
  
 

 
 
              Il Direttore Generale 

Dr. Salvatore Berrittella 
 
 


